HEMA PRODUCTSPECIFICATIE GEBAK PG-06.33.0023

Product : Dripcake chocolade 16p
Datum :19.06.2019 Versie :0002

PRODUCTOMSCHRIJVING

De dripcake bestaat uit drie lagen chocolade kapselplakken
gevuld met chocoladecreme. De dripcake is afgewerkt met
chocolade fondant

INGREDIENTENDECLARATIE

Suiker, water, ﬂalmvet ongehard, EI, TARWEBLOEM,
kokosvet ongehard, raapzaadolie ongehard, glucosestroop,
2% cacaopoeder, ROOMBOTER, invertsuiker, 1%
cacaomassa, TARWEZETMEEL, Ralmolle ongehard,
palmpitolie ongehard, palmolie geheel gehard, palmpitvet
eheel gehard, gemodificeerd aarda%)elzetmeel,emul atoren
322 (SOJA), E471 EA75, fructose, WEIPOEDER(ME \K/)
0,8% magere cacaopoeder, MAGERE MELKPOEDER, VOLLE
MELKPOEDER, gekarameliseerde suiker, gemodificeerd
waxymais zetmeel, rijstzetmeel, rijsmiddelen E450 E500,
kokosolie ongehard, verdikkingsmiddelen E410 E415 E466,
aroma, natuurlijk aroma, conserveermiddelen E202 E200,
voedingszuur E330, zout, MELKVET, zoetstof E420,
TARWEMOUTMEEL, dextrose, zuurteregelaar E270, vitamine
[E)%gltamme A, glansmiddel E903, kleurstof E120, stabilisator




VOEDINGSWAARDE PER 100 GRAM

Energie 2091 KJ / 497 kcal, vet 33g / waarvan verzadigd 16g,
koolhydraten 42g / waarvan suikers 34q,
voedingsvezel 0g, eiwit 29, zout 0,319

ALLERGENENINFORMATIE (uitsluitend op basis van receptuur
omdat contact met ander gebak niet uit te sluiten is kan nooit
100% garantie gegeven worden)

gluten + | paranoten -
tarwe + | pistachenoten -
rogge +/-| macademianoten -
gerst - | notenolie -
haver - | selderi -
spelt - | mosterd -
kamut - | sesam -
schaal-/schelpdieren - | sesamolie -
el + | sulfiet (E220-E227) +
VIS - | lupine +/-
pinda's - | weekdieren -
pinda olie - | lactose +
soja elwit + | cacao +
soja lecithine + | glutaminaat -
melk + | kippenvlees -
noten ? | koriander -
amandelen - | mais +
hazelnoten - | peulvruchten -
walnoten - | rundvlees -
cashewnoten - | varkensvlees -
pecannoten - | wortel -

Dit product bevat mogelijk: NOTEN, PINDA,

+ = bevat

- = vrij van
? = gegevens onbekend

+/- = kan bevatten




